57.14MW分布式光伏项目拟纳入北京市政固定资产投资支持清单
链接：www.china-nengyuan.com/news/199376.html
来源：北京市发展和改革委员会

57.14MW分布式光伏项目拟纳入北京市政固定资产投资支持清单

 8月14日，北京市发改委公示了第一批拟纳入市政府固定资产投资支持光伏发电项目清单，共包含33个分布式光伏
项目，总装机规模57.14MW。公示时间为2023年8月14日—2023年8月18日（5个工作日）。

 以下为原文

关于公示拟纳入市政府固定资产投资支持光伏发电项目清单（第一批）的通知

京发改〔2023〕1051号

各有关单位：

 按照《北京市发展和改革委员会等4部门关于印发推进光伏发电高质量发展支持政策的通知》(京发改规〔2023〕4
号)、《关于公开征集市政府固定资产投资支持光伏发电项目的通知》（京发改〔2023〕997号）要求，经公开征集并
评估，现对拟纳入市政府固定资产投资支持光伏发电项目清单（第一批，详见附件）进行公示，公示时间为2023年8
月14日—2023年8月18日（5个工作日）。如有异议，可通过电话、传真等方式进行反馈。

 特此通知。

 附件：拟纳入市政府固定资产投资支持光伏发电项目清单（第一批）

北京市发展和改革委员会
2023年8月14日

 （联系人：新能源处  倪仡；   联系电话：55590473；传真：55590874）

                                                  页面 1 / 3

57.14MW分布式光伏项目拟纳入北京市政固定资产投资支持清单
链接：www.china-nengyuan.com/news/199376.html
来源：北京市发展和改革委员会

                                                  页面 2 / 3

57.14MW分布式光伏项目拟纳入北京市政固定资产投资支持清单
链接：www.china-nengyuan.com/news/199376.html
来源：北京市发展和改革委员会

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/199376.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

http://www.china-nengyuan.com/news/199376.html
http://www.tcpdf.org